
●：標準装備　 △：メーカーオプション(ご注文時に申し受けます)

IS350 IS200tIS300h

ドライブモードセレクトスイッチ

EVドライブモードスイッチ

全ドアワンタッチ式パワーウインドゥ

車速感応式オートパワードアロック（衝撃感知ドアロック解除システム付）

ムーンルーフ（チルト＆スライド式）

電動リヤウインドゥサンシェード

オプティトロンメーター

4.2インチTFTカラーマルチインフォメーションディスプレイ

“F SPORT”専用TFT液晶式メーター

本革ステアリング（パドルシフト付）＆本革シフトノブ

“F SPORT”専用ディンプル本革ステアリング（パドルシフト付）＆“F SPORT”専用ディンプル本革シフトノブ

ステアリングヒーター

ゲート式シフトレバー（ブーツタイプ）

“F SPORT”専用アルミ製スポーツペダル

アナログクロック

スカッフプレート

オーナメントパネル

天井照明付サンバイザー（バニティミラー付）

ニーパッド（フロントコンソールサイド）

フロントカップホルダー

ファブリック/L texシート

セミアニリン本革シート（運転席ポジションメモリー/運転席・助手席ベンチレーション機能付）

“F SPORT”専用ファブリック/L texスポーツシート

“F SPORT”専用本革スポーツシート（運転席ポジションメモリー/運転席・助手席ベンチレーション機能付）

運転席・助手席シートヒーター

運転席・助手席8Way調整式パワーシート（運転席電動ランバーサポート付）

後席6：4分割可倒式シート（セキュリティロック付）

後席センターアームレスト（カップホルダー付）

運転席・助手席前後上下調整式ヘッドレスト

運転席・助手席独立温度調整オートエアコン（花粉除去モード付）

「ナノイー」

クリーンエアフィルター（花粉除去・脱臭機能付）

レクサスISプレミアムサウンドシステム

“マークレビンソン”プレミアムサラウンドサウンドシステム

地上デジタルTVチューナー＆アンテナ

USB（2）/AUX（音声・映像＊18）入力端子

SDナビゲーションシステム（3メディアVICS［VICS WIDE対応］・Bluetooth®携帯電話対応、DSSS対応）

10.3インチワイドディスプレイ

G-Link（3年間無料）＊19

イモビライザー&侵入センサー付オートアラーム（国土交通省認可品）

ETC2.0ユニット（VICS機能付）

フューエルリッドオープナー（ドアロック解除連動式）

アクセサリーソケット（DC12V/フロントコンソールボックス内）

寒冷地仕様（LEDリヤフォグランプ・ヘッドランプクリーナー・ウインドシールドデアイサー等）

機能装備

インテリア

テレマティクスサービス

その他
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“version L”“F SPORT”“version L” “F SPORT” “version L” “F SPORT”

エンジン・パワーユニット

ステアリング

サスペンション

ブレーキ

タイヤ＆ホイール

ドライビングアシスト

アクティブセーフティ

パッシブセーフティ

視界

エクステリア

パフォーマンス

セーフティ

機能装備

計器盤

ステアリング・シフト・ペダル

室内装備

シート

エアコン

オーディオ

ナビゲーション

＊2

＊2

＊4

＊4

＊4

＊4

＊4

＊4

＊7

＊7

＊8

＊9

＊10

＊11

＊12

フロント・リヤ： 樹脂

フロント： ステンレス / リヤ: 樹脂

フロント： “F SPORT”専用ステンレス（LEXUSブラックロゴ） / リヤ： 樹脂

ウォームメタル（シルバー）

ブラックメタリック

レーザーカット本杢（サペリ/ブラック）

“F SPORT”専用ウェッジメタル

本アルミ（名栗調仕上げ/シルバー）

ヘルプネット® / G-Security（リモートイモビライザー・リモート操作対応） /

オペレーターサービス（ワンタッチ接続機能付）＊20  /レクサス緊急サポート24 /

マップオンデマンド＊21 / Gルート探索（プローブ情報付） / リモートメンテナンスサービス /

エージェント（音声対話サービス・先読み情報案内サービス） / LEXUS Apps

ECO/NORMAL/SPORT

ECO/NORMAL/SPORT S/SPORT S＋/CUSTOMIZE

ー ● ー ● ー ●

● ー

● ー

● ー

△＊6 ●

△＊6 ●

△＊6 △

△＊6 ●

△＊6 ●

△＊6 ●

ー ●

● ー

2WD（FR） 2WD（FR）2WD
（FR） AWD

2WD
（FR） AWD

2WD
（FR） AWD

IS350 IS200tIS300h

“version L”“F SPORT”“version L” “F SPORT” “version L” “F SPORT”

2WD（FR） 2WD（FR）2WD
（FR） AWD

2WD
（FR） AWD

2WD
（FR） AWD

“F SPORT”専用スピンドルグリル（メッシュタイプ）

“F SPORT”専用フロントロアバンパーモール（漆黒メッキ）＆サイドガーニッシュ（ダークグレーメタリック塗装）

“F SPORT”専用リヤバンパー（ロアガーニッシュ）

トルセンⓇLSD

アイドリングストップ機能

サウンドジェネレーター

ギヤ比可変ステアリング［VGRS］

電動パワーステアリング［EPS］

パフォーマンスダンパー（フロント）

スポーツサスペンション

NAVI・AI-AVS

フロント: 対向4ポッドキャリパー・φ334mmスパイラルフィン式ベンチレーテッドディスク（高摩擦ブレーキパッド付）

フロント： 対向4ポッドキャリパー・φ334mmスパイラルフィン式ベンチレーテッドディスク

フロント： φ296mmベンチレーテッドディスク（高摩擦ブレーキパッド付）

フロント： φ296mmベンチレーテッドディスク

リ　　ヤ： φ310mmベンチレーテッドディスク

リ　　ヤ： φ290mmディスク

電子制御ブレーキ［ECB］

フロント・リヤ： 205/55R16 91Wタイヤ＆16×7Jアルミホイール

フロント・リヤ： 225/45R17 91Wタイヤ＆17×7½Jアルミホイール（切削光輝）
フロント・リヤ： 225/45RF17 91Wランフラットタイヤ＆17×7½Jアルミホイール（切削光輝）

フロント： 225/40R18 88Yタイヤ&18×8Jアルミホイール（メッシュ）

リ　　ヤ： 255/35R18 90Yタイヤ&18×8½Jアルミホイール（メッシュ）

フロント： 225/40R18 88Yタイヤ&18×8Jアルミホイール（切削光輝・5本スポーク）

リ　　ヤ： 255/35R18 90Yタイヤ&18×8½Jアルミホイール（切削光輝・5本スポーク）
フロント： 225/40R18 88Yタイヤ&18×8J“F SPORT”専用アルミホイール

リ　　ヤ： 255/35R18 90Yタイヤ&18×8½J“F SPORT”専用アルミホイール

スペアタイヤ（応急用タイヤ）

パンク修理キット（スペアタイヤレス）

バッグガイドモニター

クリアランスソナー＆バックソナー

ヒルスタートアシストコントロール

シーケンシャルシフト

ステアリングコラム

Lexus Safety System +

ブラインドスポットモニター［BSM］

リヤクロストラフィックアラート［RCTA］

VDIM

VDIM（アクティブステアリング統合制御付）

LDH（レクサス・ダイナミック・ハンドリングシステム）

ABS（電子制動力配分制御付） / ブレーキアシスト

VSC / TRC

ドライブスタートコントロール

緊急ブレーキシグナル

車両接近通報装置

タイヤ空気圧警告表示（マルチインフォメーションディスプレイ表示付）

ポップアップフード

SRSエアバッグシステム

ELR3点式シートベルト

汎用ISOFIX対応チャイルドシート固定専用バー（トップテザーアンカー付/後左右席）

LEDヘッドランプ（ロー・ハイビーム）

フルLEDヘッドランプ（ハイビーム・三眼ロービーム）＆LEDフロントターンシグナルランプ

LEDクリアランスランプ（デイライト機能付）

フルLEDリヤコンビネーションランプ（テール・ストップ・バックアップ・ターンシグナル）

オートライトシステム

雨滴感応間欠式オートワイパー

UVカット機能付ガラス（ウインドシールド）

撥水機能付スーパーUVカットガラス（フロントドア）

UVカット機能付ソフトプライバシーガラス（リヤドア・リヤウインドゥ）

オート電動格納式ドアミラー

自動防眩インナーミラー

イルミネーテッドエントリーシステム

スマートエントリー＆スタートシステム（電子キー2個＋カードキー1個/トランク連動）

パワーイージーアクセスシステム（運転席オートスライドアウェイ＆リターンメモリー機能）

リモートタッチ

静電式温度調整スイッチ
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電動チルト＆テレスコピック（オートアウェイ＆オートリターン機構付）

電動チルト＆テレスコピック（オートアウェイ＆オートリターン＆メモリー機構付）

プリクラッシュセーフティシステム（歩行者検知機能付衝突回避支援タイプ）

レーンディパーチャーアラート［LDA］（ステアリング制御機能付）

オートマチックハイビーム［AHB］

レーダークルーズコントロール（ブレーキ制御付）

＊14

＊14

＊15

＊16

＊15

＊16

＊17

＊17

＊22

＊23

運転席・助手席デュアルステージエアバッグ

運転席・助手席ニーエアバッグ

運転席・助手席サイドエアバッグ

前後席カーテンシールドエアバッグ

後席サイドエアバッグ

運転席・助手席: テンションリデューサー・プリテンショナー・フォースリミッター機構付

後左右席: プリテンショナー・フォースリミッター機構付

広角・自動防眩・鏡面リバース連動ラストメモリー付チルトダウン・ヒーター付

広角・自動防眩・鏡面リバース連動ラストメモリー付チルトダウン・メモリー・ヒーター付

レクサス IS350 / IS300h / IS200t 主要装備一覧表

EQUIPMENT

＊1.NAVI・AI-AVSを選択した場合、スポーツサスペンション、18インチタイヤ＆アルミホイールが同時装着となります。ドライブモードセレクトスイッチは、ECO/NORMAL/SPORT S/SPORT S＋/CUSTOMIZEとなります。18インチ
タイヤ＆アルミホイールは単独で選択することもできます。　＊2.車速、制動力や車両を取り巻く環境（気温、湿度等）によってはブレーキノイズが発生することがあります。　＊3.225/45RF17ランフラットタイヤ＆アルミホイール
（切削光輝）を選択した場合、スペアタイヤ（応急用タイヤ）およびパンク修理キット（スペアタイヤレス）は装着できません。　＊4.タイヤチェーンを装着することはできません。予めご了承ください。詳しくはレクサス販売店におたずね
ください。　＊5.スペアタイヤ（応急用タイヤ）、パンク修理キット（スペアタイヤレス）のどちらかをご自由にお選びいただけます。　＊6.“F SPORT”専用本革スポーツシート（運転席ポジションメモリー/運転席・助手席ベンチレーション
機能付）を選択した場合、電動チルト＆テレスコピックステアリングコラム（オートアウェイ＆オートリターン＆メモリー機構付）、後席SRSサイドエアバッグ、オート電動格納式ドアミラー（広角・自動防眩・鏡面リバース連動ラストメモリー
付チルトダウン・メモリー・ヒーター付）、パワーイージーアクセスシステム（運転席オートスライドアウェイ&リターンメモリー機能）が同時装着となります。後席SRSサイドエアバッグは単独で選択することもできます。また、オーナメント
パネルのレーザーカット本杢（サペリ/ブラック）を選択することもできます。　＊7.ブラインドスポットモニター［BSM］とリヤクロストラフィックアラート［RCTA］は同時装着となります。　＊8.LDHはVGRS、EPS、DRSを統合制御する
システムです。　＊9.植込み型心臓ペースメーカー等の機器をご使用の方は、電波により医用電気機器に影響を及ぼすおそれがありますので、車両左側、前後のホイールハウス内に搭載された発信アンテナから約45cm以内に植込み型
心臓ペースメーカーを近づけないようにしてください。　＊10.字光式ナンバープレートおよびフロントナンバーフレームは装着できません。　＊11.チャイルドシートは汎用ISOFIX対応チャイルドシート（新保安基準適合）のみ使用でき
ます。それ以外のチャイルドシートは、シートベルトでの固定となります。詳しくはレクサス販売店におたずねください。　＊12.植込み型心臓ペースメーカー等の機器をご使用の方は、電波により医用電気機器に影響を及ぼすおそれが
ありますので、車両に搭載された発信機から約22cm以内に植込み型心臓ペースメーカーを近づけないようにしてください。電波発信を停止することもできますのでレクサス販売店にご相談ください。　＊13.ステアリングヒーターは
運転席・助手席シートヒーターを選択した場合に選択できます。　＊14.オーナメントパネルは、ウォームメタル（シルバー）あるいはブラックメタリックのどちらかをご自由にお選びいただけます。　＊15.L tex（エルテックス）は本革に
近い風合いと手触りを追求した合成皮革です。　＊16.シートの一部に合成皮革を使用しています。　＊17.ディスクによっては再生できない場合があります。　＊18.ご利用にはVTRケーブルが別途必要です。詳しくはレクサス販売店
におたずねください。　＊19.このサービスは、新車・CPO（レクサス認定中古車）をご購入いただきましたお客さまに限り、ご提供させていただきます。ご利用には別途契約が必要となります。G-Link基本利用料は新車登録後3年間無料
（新車をご購入いただきましたお客さまに限ります）となります。4年目以降のご利用手続きやG-Link基本利用料については、レクサス販売店へお問い合わせください。電波が届かない場所ではご利用になれません。　＊20.オペレーター
サービスはBluetooth®対応携帯電話をハンズフリー接続したり、自動車専用ハンズフリー電話の契約をすることなく、“オーナーズデスク”ボタンを選択するだけでご利用いただけます。　＊21.初度登録日をサービス利用開始日とし、
利用開始日より3年間ご利用いただけます。また、「全更新（最新版地図ソフトを販売店でご購入いただき更新）」することで「全更新」を実施した日から2年間ご利用いただけます（なお、利用開始日より3年未満に「全更新」された場合で
あっても、ご利用期間は「全更新」の実施日から2年間となりますのでご注意ください。ただし、登録初年度に「全更新」された場合のみ利用開始日より3年間はご利用いただけます）。通信による自動更新にはG-Linkの契約が必要です。
ご契約がない場合、メディア（CD-R/DVD-R/USBメモリー）による地図更新およびPCアプリケーションによる地図SDカードの更新がご利用いただけます。地図更新の対象は全国の高速道路・有料道路・主要国道と高速道路施設・有料
道路施設、およびナビに設定された自宅周辺80km四方と目的地周辺10km四方の一部国道・主要道・都道府県道・その他道路・道幅5.5m未満の道路と立体ランドマーク相当の著名な施設です（市街図データ、音声案内データおよび
高速道路・有料道路の料金データは更新対象外）。コンビニエンスストア等の一般施設情報は施設記号のみ更新されます。なお、地図更新データの収集/整備状況により、高速道路は配信までに3ヶ月ほどかかる場合もあります。一般道路
はデータ収集/整備後、順次配信します。　＊22.セットアップ費用が別途必要となります。詳しくはレクサス販売店におたずねください。　＊23.寒冷地仕様では寒冷地での使用を考慮した装備の充実を図っています。なお、LEDリヤフォグ
ランプが装着され、バックランプは左側のみとなります。また、北海道地区は寒冷地仕様が標準装備となります。
※「メーカーオプション」はご注文時に申し受けます。メーカーの工場で装着するため、ご注文後はお受けできませんのでご了承ください。　※“version L”“F SPORT”はグレード名称ではありません。　※トルセンⓇ、TORSENⓇは（株）ジェイテクト
の登録商標です。　※マークレビンソンはハーマンインターナショナルインダストリーズ社の商標です。　※Bluetooth®はBluetooth SIG,Inc.の商標です。　※G-Linkは東京ガス株式会社の商標で、使用許諾を受けて使用しています。
※「nanoe」「ナノイー」及び「nanoe」マークはパナソニック株式会社の商標です。　※“ヘルプネット®”は（株）日本緊急通報サービスの登録商標です。


